2 In Missa solemnibus, non incensatur Altare ad x Introitum, & Subdiaconus finita Epistola, non osculatur manum Celebrantis, y nec benedicitur: Diaconus non petit benedictionem, nec osculatur Celebrantis manum: non tenentur luminaria

pro quibus celebrat: sinistra vero super librum ponitur.

q Non dicitur, Gloria Patri, &c. Quia nec tempore Passionis: & quia solemnitatem sonant hæc & suauitatem.

r Nec osculatur librum. Osculum Evangelij negat Durand. lib. 4. c. 24. neque dicendum erit, Per Euangelica dicta: ut tit. 6. n. 2. pag. 180. in simili casu expresse notatur. Minister non osculatur ampullas, quas Celebranti porrigit, eadem de causa, quæ modo dicta est.

s Dona eis requiem sempiternam. Habet Durand. ibid. c. 52. idest, animæ & corporis gloriam, quia animæ solius sine corpore non est quies sempiterna.

t Nec datur pax. Vnde omittitur Oratio de pace, Domine Iesu Christe, Durand. lib. 7. cap. 35. quia, inquit, omittitur in triduo ante Pascha mortis Christi: vel ideo non datur, quia non sunt in turbatione huius mundi. Idem libro 4. cap. 53. Vide aliam causam supra titul. 10. numer. 4. pag. 130.

u Non datur benedictio. Vide titulo præcedenti num. 4. quid, si fiat communicatio populi intra Missam: nulla tamen dari debet benedictio, quæ intra Missam non datur, nisi ab Episcopo, ubi moris est.

minaria ad Euangelium, nec portatur incensum, sed duo tantum Acolythi sine candelabris stant vnus à dextris, & alter à sinistris Subdiaconi tenentis librum Euangeliorum. Non incensatur liber, nec in fine Celebrans: nec defertur liber Euangeliorum osculandus. z Oblata & Altare incensantur vt supra: incensatur solus Celebrans, & non incensantur alij. Subdiaconus non tenet Patenam post Celebrantem: sed tempore eleuationis Sacramenti genuflexus in cornu Epistolæ a illud incensat. Ministri cum aliquid porrigunt Celebranti, in hac Missa non osculantur eius manum, neque rem, quæ porrigitur.

Credentia vel nulla, vel simplex cum linteo breui, & candelis accensis, super eam.

x Non incensatur Altare. tradit Durand. lib. 7. cap. 34. quia in veteri lege, inquit, prohibitum fuit oleum, & thus pro peccato offerri. mors autem est poena peccati. parcius igitur in hac Missa, thus adhibetur, dum semel tantum incensatur Altare post oblata, & solus celebrans, non alij.

y Nec benedicitur. &c. Octo hæc manifeste indicant solemnitatem, & lætitiã, quando fiunt in Missa.

z Oblata, &c. Incensantur oblata, vt præparentur ad consecrationem, & cum

ijs Altare; quod etiam obseruatur in Parasceue. Subdiaconus ministrat à sinistris Celebranti, & in oblatorum incensatione, & in ablutione manuum cum Diacono ministrat mappam ad tergendas Celebrantis manus.